

Stavba:	018/2017	MŠ Vrchlického nábřeží ČB	List č.: 1
---------	----------	---------------------------	------------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **01**

MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny

Třídník stavebních objektů (CZ-CPA):

41	Budovy a jejich výstavba
41.0	Budovy a jejich výstavba
41.00	Budovy a jejich výstavba
41.00.2	Nebytové budovy
41.00.20	Nebytové budovy

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
018.01/2017	MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny	44
		44

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	53 596,59
Základní DPH	21 %	11 255,28

Celkem s DPH

64 851,87

Stavba:	018/2017	MŠ Vrchlického nábřeží ČB	List č.: 2
---------	----------	---------------------------	------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
11	Přípravné a přidružené práce	1 494,00
94	Lešení a stavební výtahy	2 494,10
99	Staveništní přesun hmot	126,54
762	Konstrukce tesařské	7 112,07
764	Konstrukce klempířské	32 647,72
765	Krytiny tvrdé	4 112,01
767	Konstrukce zámečnické	1 998,27
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 791,37
VN	Vedlejší náklady	820,51
ON	Ostatní náklady	0,00
		53 596,59

Položkový soupis

Stavba:	018/2017	MŠ Vrchlického nábřeží ČB	List č. 3
Objekt:	01	MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny	
Soupis:	018.01/2017	MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	4,00	373,50	1 494,00 RTS 17/I
	Výkaz výměr:	Upřesnění postupu demontáže stávající střešní krytiny. Zjištění stavající skladby a stavu střešního pláště a potvrzení navrženého postupu výměny.: 4		4,00		
Celkem za:	11	Přípravné a přidružené práce				1 494,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
2	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	24,50	47,70	1 168,65 RTS 17/I
	Výkaz výměr:	Včetně kotvení lešení. Pozemek MŠ Otakarova.: 7,00*3,50 Přístup k výměně prken u kominové lávky bude upřesněn (ze sousedního pozemku):		24,50		
3	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	343,00	1,45	497,35 RTS 17/I
	Výkaz výměr:	Pronájem lešení za den Položka pořadí 2: 24.50000*14		343,00		
4	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	24,50	33,80	828,10 RTS 17/I
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 2: 24.50000		24,50		
Celkem za:	94	Lešení a stavební výtahy				2 494,10

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	0,45	281,00	126,54 RTS 17/I
		výšky do 6 m				
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				126,54

Díl: 762 Konstrukce tesařské						
6	762341925R00	Bednění a laťování střešních vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 8 m2	m2	21,00	71,50	1 501,50 RTS 17/I
	Výkaz výměr:	Případná oprava stávající konstrukce střešních - bude upřesněno po sejmutí stávající krytiny.: 7,00*3,00		21,00		
7	762343935R00	Bednění a laťování střešních zabednění jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru přes 8 m2	m2	21,00	246,50	5 176,50 RTS 17/I
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 6: 21.00000		21,00		
8	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	66,78	6,50	434,07 RTS 17/I
		50 m vodorovně				
Celkem za:	762	Konstrukce tesařské				7 112,07

Díl: 764 Konstrukce klempířské						
9	764928303R00	Oplechování zdí a nadezdívek z ocelových plechů s povrchovou úpravou výroba a montáž rš 400 mm	m	3,00	338,50	1 015,50 RTS 17/I
	Výkaz výměr:	Položka pořadí 11: 3.00000		3,00		

Položkový soupis

Stavba:	018/2017	MŠ Vrchlického nábřeží ČB	List č. 4
Objekt:	01	MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny	
Soupis:	018.01/2017	MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
10	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° Výkaz výměr: Neuvažováno o demontáži stávající krytiny okolo komína.:	m2	0,00	47,60	0,00	RTS 17/1
11	764331830R00	Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° Výkaz výměr: 1*3,00	m	3,00	17,60	52,80	RTS 17/1
12	764339810R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na vlnité krytině, v ploše, sklonu do 30° Výkaz výměr: Stávající oplechování komína bude ponecháno.:	m2	0,00	61,80	0,00	RTS 17/1
13	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	7,00	23,80	166,60	RTS 17/1
14	764359810R00	Demontáž žlabů kolliku kónického, , sklonu do 30°	kus	1,00	38,00	38,00	RTS 17/1
15	764393830R00	Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu do 30° Výkaz výměr: 1*7,00	m	7,00	19,00	133,00	RTS 17/1
16	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	2,50	28,50	71,25	RTS 17/1
17	764901302R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střež z ocelových lakovaných tabulí hřebenáč pro jednoduché zastřešení, -, povrchová úprava polyester, -, sklon do 30° Výkaz výměr: Položka pořadí 15: 7.00000	m	7,00	759,00	5 313,00	RTS 17/1
18	764904010RS4	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střež z ocelových lakovaných rovinných plechů, včetně spojovacích prostředků hladký plech, tl. 0,5 mm, povrchová úprava HB polyester, -, sklon do 30° Výkaz výměr: Položka pořadí 25: 21.00000	m2	21,00	844,00	17 724,00	RTS 17/1
19	764908101RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kollik kónický, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v ostatních barvách Výkaz výměr: Položka pořadí 14: 1.00000	kus	1,00	377,50	377,50	RTS 17/1
20	764908104RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapni půlkruhový žlab, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v ostatních barvách Výkaz výměr: Položka pořadí 13: 7.00000	m	7,00	404,00	2 828,00	RTS 17/1
21	764908110RT2	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v ostatních barvách Výkaz výměr: Položka pořadí 16: 2.50000	m	2,50	953,00	2 382,50	RTS 17/1
22	764909401R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou doplňky hydroizolační difuzní fólie, , Výkaz výměr: Položka pořadí 18: 21.00000	m2	21,00	74,10	1 556,10	RTS 17/1
23	13851065R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,50 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.50mikronů, s ochrannou fólií Výkaz výměr: Položka pořadí 9 3.00000*0.4	m2	1,20	343,50	412,20	RTS 17/1
24	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	320,70	1,80	577,27	RTS 17/1

Položkový soupis

Stavba:	018/2017	MŠ Vrchlického nábřeží ČB	List č. 5
Objekt:	01	MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny	
Soupis:	018.01/2017	MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	50 m vodorovně					
Celkem za:	764	Konstrukce klempířské				32 647,72

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	765	Krytiny tvrdé					
25	765323830R00	Demontáž vláknocementové krytiny z vlánovek, na dřevěnou nebo ocelovou konstrukci, do sutí	m2	21,00	183,00	3 843,00	RTS 17/1
	Výkaz výměr:	7,00*3,00		21,00			
26	765323832R00	Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, z vlánovek, na dřevěnou nebo ocelovou konstrukci, do sutí	m2	0,00	31,10	0,00	RTS 17/1
27	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	%	38,43	7,00	269,01	RTS 17/1
		50 m vodorovně					
Celkem za:	765	Krytiny tvrdé				4 112,01	

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
28	767590120R00	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním	kg	11,00	25,90	284,90	RTS 17/1
	Výkaz výměr:	Odhad hmotnosti: 22,00 kg/m2.: 0,50*1,00*22		11,00			
29	767851101R00	Montáž kominových lávek pochůzné konstrukce (rám a rošty)	m	2,00	584,00	1 168,00	RTS 17/1
	Výkaz výměr:	Analogicky pro demontáž stávajících prken na kominové lávce - odhad.: 2*1,00		2,00			
30	55347141R	rošt podlahový svařovaný; š = 500 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárově zinkování	kus	1,00	511,00	511,00	RTS 17/1
31	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	19,64	1,75	34,37	RTS 17/1
		50 m vodorovně					
Celkem za:	767	Konstrukce zámečnické				1 998,27	

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
32	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,79	177,00	139,38	RTS 17/1
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
33	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,75	15,00	236,23	RTS 17/1
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,79	227,50	179,14	RTS 17/1
35	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,79	25,40	20,00	RTS 17/1
36	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky	t	0,79	2 500,00	1 968,58	RTS 17/1
37	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	0,79	213,00	167,72	RTS 17/1
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m					
		S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.					
38	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	0,79	102,00	80,32	RTS 17/1
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m					
Celkem za:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 791,37	

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	VN	Vedlejší náklady					
39	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	615,38	615,38	RTS 17/1
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.					

Položkový soupis

Stavba:	018/2017	MŠ Vrchlického nábřeží ČB	List č. 6
Objekt:	01	MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny	
Soupis:	018.01/2017	MŠ Otakarova, výměna střešní krytiny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
40	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00	205,13	205,13	RTS 17/1
Celkem za: VN						820,51	

Díl:	ON	Ostatní náklady					
41	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00	0,00	0,00	RTS 17/1
42	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00	0,00	0,00	RTS 17/1
43	005231010R	Revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.	Soubor	1,00	0,00	0,00	RTS 17/1
44	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00	0,00	0,00	RTS 17/1
Celkem za: ON						0,00	